




november 2017

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

poniedziałek
monday 

wtorek
tuesday

środa
wednesday

czwartek
thursday

piątek
friday

sobota
saturday

niedziela
sunday

poniedziałek
monday 

wtorek
tuesday

środa
wednesday

czwartek
thursday

piątek
friday

sobota
saturday

niedziela
sunday

poniedziałek
monday 

wtorek
tuesday

środa
wednesday

czwartek
thursday

piątek
friday

sobota
saturday

niedziela
sunday

 Zachód Słońca nad Krakowem sfotografowany ze Szkieletora. W dole kamienice przy ul. Lubomirskiego. Fot. Paweł Krzan
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Sukiennice w blasku świątecznego jarmarku i bożonarodzeniowej choinki. Fot. Paweł Krzan
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Mozaika pól w pierwszych promieniach Słońca. Widok z wieży obserwacyjnej na Gorcu. Fot. Paweł Krzan
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Widok z Bacówki PTTK nad Wierchomlą w Beskidzie Sądeckim na Tatry oświetlone wschodzącym Słońcem. Fot. Paweł Krzan
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